stitutae obsignatis, eamdcm prorsus fir

deni in iudicio et extra, ubique locorum,

adhibcri, quae adbiberetur pracsentibus

si essent cxhibitae vel ostensae.

sanciio poe- § 6. Nulli crgo oinuino hominum li-

""'"
ceat hanc paginam nostrac suspensionis,

declarationis , decreti
,
praecepti, man-

dati et voluntatis infringerc, vel ei ausu

temerario contraire. Si quis aulem boc

altcntari praesumpserit ,
indignalionem

omnipolenlis Dei ac bealorum Petri et

Pauli apostolorum eius se noverit in-

cursurum.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

iorem , anno Incarnationis Dominicae

jiDCLXxiv, III nonas mali
,

pontilìcatus

nostri anno iv'.

G. Cardinalis Prodatarius.

Visà de Curia S. de Pilaslris.

Hat. die 5 maii lÒTi, pontif. anno v.

AìUìo Domini mdclxxiv, indicHonn xi,

die vero xvii seplembris, ponlificaius

sanctissimi in Chrislo patris el D. N.

D. Clemenlis divina providenlià Pa-

pae X, anno \, suprascriplae lillerae

aposloltcae in airio basiiicae Princi-

pis Aposlolorum de Urbe publicalac,

el ad valvas eiusdem basilicae affìxae

1 De more solilo lag. praemissorum (li. T.).

2 Subintellige subscriptis (R. T.).

3 Ab electione legereni anno r.
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fuerunt, ac cacdtin poslca publicatae

in basilica S. Pauli, el in ecclesia

Lalcranensi et S. Mariae Maioris de

Urbe ad earxnndcm valvas pariler af-

fit'ae fuerunt, proni simililer ad val-

vas Cttncellariae Apostolicae et in ade

Campi Florae, dimissis ibidem copiis,

ut moris est, per nos Gregorium Slag-

(jium et Agapiium magistros praeli-

bati saìictissimi domini nostri Papae

cursorcs.

Pro magislro cursorum

Laurentius B.\nBiGiONL's decanus.

CLVI.

Praeceplnm rpiscopis Indiarum alia-

rumque parlium Orientalium ac re-

gularibus eliam Societatis lesu eo-

rumque superioribus super slrictà ob-

servanlià conslitutiomim apostolica-

runi el decrelorum Congregalionis de

Propaganda Fide, sub poenis arbitrio

eiusdem Congregalionis quoad omnes,

et quoad regulares etiam privalionis

vocis aclivae el passivae.

Clemens Papa X.

ad futuram rei memoriam.

Quoniam ea, quae ex solita huius san- EsjrJium.

ctae Sedis Apostolicae rectitudine atque

aequitate provide sapienterque emana-

runt, et in dies
,
prout iustitiae ratio

exigit et propagandae solidandaequc

calholicacf fidei suadet utilitas, pie pru-

denterque emanant, ab omnibus christi-

fìdelibus, et praesertini a calbolicis an-

tistibus in partem apostolicae soUicitu-

dinis vocatis, ac ab illis, qui, votorum